США          -         Бразилия                                                           01 - 01; 

3.        Эквадор        -         Боливия                                                           03 - 01. 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 8123, открытого 

06.06.2024  и закрытого 12.06.2024 , было принято 2 635,00 (Две тысячи 

шестьсот тридцать пять) шт. на сумму 9 277,75 (Девять тысяч двести 

семьдесят семь белорусских рублей 75 копеек). 

Выигрышный фонд в размере 65% от суммы принятых ставок составил                      

6 030,54 (Шесть тысяч тридцать белорусских рублей 54 копейки). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот, 

направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража                              

1 001,00 (Одна тысяча один белорусский рубль 00 копеек). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на 

увеличение выигрышного фонда настоящего тиража, составила 0,00 (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Выигрышных комбинаций 4,00 (Четыре) шт. выигрыш на каждую составил 

1 757,88 (Одна тысяча семьсот пятьдесят семь белорусских рублей 88 

копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 7 031,52 (Семь тысяч 

тридцать один белорусский рубль 52 копейки). 

Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 

выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Общая сумма округлений составила 0,02 (Ноль белорусских рублей 02 

копейки) и переходит в тираж № 8124.

[...]

Интернасьонал     -        Сан-Паулу                                                  00 - 00; 

3.       Гватемала       -        Аргентина                                                       01 - 04. 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 8124, открытого 

06.06.2024  и закрытого 13.06.2024 , было принято 547,00 (Пятьсот сорок 

семь) шт. на сумму 1 101,50 (Одна тысяча сто один белорусский рубль 50 

копеек). 

Выигрышный фонд в размере 65% от суммы принятых ставок составил  715,98 

(Семьсот пятнадцать белорусских рублей 98 копеек). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот, 

направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража 0,00 

(Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на 

увеличение выигрышного фонда настоящего тиража, составила 0,00 (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Выигрышных комбинаций 2,00 (Две) шт. выигрыш на каждую составил 

358,00 (Триста пятьдесят восемь белорусских рублей 00 копеек). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 716,00 (Семьсот 

шестнадцать белорусских рублей 00 копеек). 

Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 

выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Общая сумма округлений составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 

копеек).

[...]

Эдмонтон        -         Флорида                                                          03 - 04; 

2.   Мельбурн Мустангс   -       Мельбурн Айс                                        05 - 03. 

Ставок на розыгрыш выигрышного фонда тиража № 8127, открытого 

12.06.2024  и закрытого 13.06.2024 , было принято 3 419,00 (Три тысячи 

четыреста девятнадцать) шт. на сумму 15 461,00 (Пятнадцать тысяч 

четыреста шестьдесят один белорусский рубль 00 копеек). 

Выигрышный фонд в размере 65% от суммы принятых ставок составил                     

10 049,65 (Десять тысяч сорок девять белорусских рублей 65 копеек). 

Переходящий из предыдущих тиражей не разыгранный Джек-пот, 

направляемый на увеличение выигрышного фонда настоящего тиража 933,41 

(Девятьсот тридцать три белорусских рубля 41 копейка). 

Переходящая из предыдущего тиража сумма округлений, направляемая на 

увеличение выигрышного фонда настоящего тиража, составила 0,00 (Ноль 

белорусских рублей 00 копеек). 

Выигрышных комбинаций 44,00 (Сорок четыре) шт. выигрыш на каждую 

составил 249,61 (Двести сорок девять белорусских рублей 61 копейка). 

Сумма разыгранного выигрышного фонда составила 10 982,84 (Десять тысяч 

девятьсот восемьдесят два белорусских рубля 84 копейки). 

Сумма не разыгранного, и передающегося в последующие тиражи, 

выигрышного фонда составила 0,00 (Ноль белорусских рублей 00 копеек). 

Общая сумма округлений составила 0,22 (Ноль белорусских рублей 22 

копейки) и переходит в тираж № 8129.